
   

Jėzus kalbėjo: „Aš esu Gyvoji Duona, nužengusi iš dangaus,  
kas valgys tą duoną – gyvens per amžius.“ (Jn 6, 44–52) 

 
 
 
 
 
 

PIRMĄJĄ ŠVENTĄJĄ KOMUNIJĄ GEGUŽĖS 14 D. 
 MISIJOJE PRIIMA: 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

VI VELYKŲ SEKMADIENIS ● NR. 868 ● GEGUŽĖS 14 D. 2023 
14911 127th St., Lemont, IL 60439 ● www.matulaitismission.com  

Elena McCarthy  

Benas Pašilis  

Nedas Pašilis  

Grantas Pleda  

Neidas Ražaitis  

Aurėja Rumbutis  

Rugilė Rumbutytė  

Martynas Stašys  

Liucija Stočkutė  

Dylan Suopys  

Max Wade  

Milda Wade  

Ostin Wojciechowski  

Olivia Zalanskas  

Rimvydas Žemaitaitis  

Reda Žurumskas  

 

Maksas Bursua  

David Čeponis  

Julius Eidukevicius  

Kajus Eidukevicius  

Nikolas Eimontas  

Lukas Gaidukevičius  

Aras Graham  

Titas Jurciukonis  

Majus Kemeza  

Lukas Matuzas  

Nuoširdžiai sveikiname! 
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GEGUŽINĖS PAMALDOS MŪSŲ 
MISIJOJE  

VYKSTA NUO PIRMADIENIO 
IKI ŠEŠTADIENIO  

7:45 VAL. RYTE. KVIEČIAME 
MELSTIS KARTU! 

CATHOLIC CHARITIES 
RINKLIAVA 

 

Gegužės 14 dienos antroji rinkliava 
yra  skirta paremti Čikagos „Catholic 
Charities“. Tai yra vienintelė 
rinkliava metuose, skirta šiai orga-
nizacijai. Kasmet Čikagos „Catholic 
Charities“ suteikia pagalbą daugiau 
nei 1 mln. žmonių. Kviečiame 
tikinčiuosius pagal išgales prisidėti! 
Aukų vokelius misijos nariai gauna 
paštu arba kviečiame pasiimti voką 
prie bažnyčios durų. Ačiū už paramą 
ir dosnumą!  

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos bendruomenės vardu nuoširdžiai 
sveikinu mūsų sakramentų moksleivius, sėkmingai pabaigusius mokslo 
metus! 
 

Už nuoširdų darbą su jaunimu ir vaikais dėkoju mūsų katechetėms – 
Sutvirtinimo ir įkrikščioninimo sakramentų mokytojai Grasildai Reinys bei 
Susitaikinimo ir Pirmosios Komunijos mokytojoms seselei Laimutei 
Kabišaitytei ir Janinai Prialgauskienei! Labai ačiū Andriui Kazlauskui, Mariui 
Kriaučiūnui ir Petrui Kisieliui už Jūsų tarnystę pravedant Alfa kursą, o Irenai 
Raudytei už pagalbą svetingumo tarnystėje!  
 

Labai ačiū vaikams ir tėveliams, kad taip gausiai šeštadieniais rinkotės į jaunimo Mišias, 
dalyvavote Alfa kurso susirinkimuose, misijos šventėse ir, žinoma, drauge ruošėtės 
sakramentams! Ačiū, kad šiandien susirinkote į šv. Mišias padėkoti Dievui už šiuos metus. 
Didžiuojamės Jumis visais ir drauge maldoje lydime Jus ir Jūsų šeimas. Ypatingai meldžiamės už 
visus vaikus, kurie šiandien priima Pirmąją Šventąją Komuniją!  
 

Mieli moksleiviai ir tėveliai, Pal. Jurgio Matulaičio misija yra Jūsų tikinčiųjų bendruomenė ir 
maldos namai, kurie laukia Jūsų ne tik šiais metais, ar šį sekmadienį, bet ir visuomet. Kviečiu Jus 
visus jungtis prie misijos bendruomenės tarnysčių - prie Mišių skaitytojų, patarnautojų, mūsų 
vaikų ir suaugusiųjų chorų. Ir toliau eikime tikėjimo keliu drauge! Ačiū, kad esate su mumis! 

MEILĖS IŠTIKIMYBĖ (JN 14, 15-21) 
 

Šio sekmadienio skaitiniai rengia mus Sekminių šventei. Pirmame skaitinyje 
rašoma, kad Šventoji Dvasia aiškiai veikia Petro ir Jono misijų darbe. Jie, 
nuvykę į Samariją, dėjo rankas ant jau pakrikštytų žmonių, ir šie gavo Šventą-
ją Dvasią. Antrame skaitinyje matome, kaip apaštalas Petras ragina krikščionis 
atsikratyti baimės ir pabrėžia: „Šventai sergėkite savo širdyse Viešpatį Kristų.“ 
Tuos žodžius jis taiko ir mums, kad galėtume liudyti savo tikėjimą dar 
abejojantiems. 
 

Evangelijoje skaitome, kad Jėzus pažada mokiniams atsiųsti Globėją – 
Šventąją Dvasią. Mokiniai buvo susirūpinę nežinodami, kas bus, kai Jėzus juos 
paliks. Tačiau Jėzus juos ramina: „Nepaliksiu jūsų našlaičiais <...> papra-šysiu 
Tėvą, ir Jis duos jums kitą Globėją.“ Jėzus sakė, kad jų draugystė nesibaigs Jo 
žemiškuoju gyvenimu. Po mirties Jis ateis ir bus su savo mokiniais, taip pat ir 
su mumis, per Šventąją Dvasią, kurią Jėzus vadina „kitu Globėju“. Sakydamas, 
kad Dvasia amžiais bus su savo sekėjais, Jėzus neapriboja šios dovanos vien 
dvylika apaštalų. Sekminių dieną Petras skelbė: „Juk jums skirtas pažadas, taip 
pat jūsų vaikams ir visiems toli esantiems, kuriuos tik pasišauks Viešpats, 
mūsų Dievas.“ Taigi Šventoji Dvasia mus globoja kasdien, kiekvieną 
akimirką. 
 

Toliau Evangelijoje skaitome, kad Jėzus, anksčiau reikalavęs tikėti Juo, dabar 
prašo Jį mylėti. Meilė nuolat siejama su klusnumu: „jei mane mylite, – jūs 
laikysitės mano įstatymų“. Visi žinome, jog ką nors mylėdami jaučiame, kas 
tam žmogui patinka, ir be jokios prievartos tai darome vykdydami mylimo 
žmogaus valią. Žmogus, deja, myli ne ką kitą, bet save patį. Tasai, kuris myli, 
yra labiausiai „priklausomas“. Jei nori likti visiškai nepriklausomas, liksi 
vienišas našlaitis. Štai kodėl šiandieniame pasaulyje meilė taip dažnai patiria 
nesėkmę. Viešpatie, padėk mums ištikimai mylėti Tave ir žmones. 
 
 
 
 
 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 



2023 m. gegužės 14 d.                                                 VI VELYKŲ SEKMADIENIS 3 

 
 

KAIP PRIIMTI ŠV. KOMUNIJĄ? 
 

 

Priimti Šventąją Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę 
Pirmąją Šventąją Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys Komunijos, kviečiami širdyje 
artintis prie Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
 

Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir su savo 
sąžine, prašome kreiptis į t. Vaidą ar misijos raštinę 
ir susitarti dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) 
jums patogiu laiku. Į kunigą taip pat galima kreiptis 
dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
bet kuriais kitais tikėjimo klausimais.  
 
Šv. Komunija priimama artėjant prie kunigo, į rankas, 
sudėjus delnus. BŪTINAI įsidedame Komuniją į 
burną, prieš sugrįždami į savo vietą (Šventoji 
Komunija nesinešama į suolą, taip pat patiems 
negalima laužyti ir dalinti jos kitiems šeimos 
nariams).  
 
Visi nepriimantys Komunijos - vaikai ir suaugę - 
kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti rankas ir prie 
kunigo ar kitų dalijančių prieiti palaiminimo. 

MALDA PRIEŠ ŠV. KOMUNIJĄ 
 

Viešpatie Jėzau Kristau, mano Dieve ir Išganytojau, 
Tu esi be galo geras. Tu ne tik man atleidai visas 
nuodėmes, bet ir pats save atiduodi, kviesdamas 
Tave priimti šventojoje Komunijoje. Kvieti mane į 
dangiškąją puotą, kur Tavo Kūnas yra valgis, o Tavo 
Kraujas – gėrimas. Bet kaip galėsiu Tave priimti, 
būdamas toks silpnas ir menkas, kai Tu toks didis ir 
šventas! Ką aš nunešiu prie Dievo stalo, kai neturiu 
nei aukso, nei smilkalų, nei miros dovanų, kurias Tau 
kadaise nešė Rytų krašto išminčiai. Nešu Tau, 
Jėzau, bent savo gyvą tikėjimą, karštą meilę ir tvirtą 
pasiryžimą uoliai vykdyti Tavo valią savo gyvenime. 

Trokštu ir laukiu Tavęs, brangusis Išganytojau, kad 
ateitum į mano širdį! Trokštu susivienyti su Tavimi 
šventojoje Komunijoje ir niekada nuo Tavęs 
nebesiskirti. Tu esi tikroji šviesa ir gyvybė, tikrasis 
džiaugsmas ir amžinojo gyvenimo viltis. Tad ateik į 
Tavęs pasiilgusią širdį ir pripildyk ją savo malonės, 
kad ji priklausytų tik Tau. 

Štai ateina mano Kūrėjas, Atpirkėjas ir Teisėjas! 
Ateina galybių Dievas, kurio rankoje yra dangus ir 
žemė. Melski už mane Švenčiausioji Dievo Motina, 
kad tokį brangų svečią tinkamai priimčiau ir visada 
karštai mylėčiau. Melskite už mane visi Dievo 
angelai ir šventieji, ir duokite man nors truputėlį savo 
šventumo, nes jūsų Viešpats ateina pas mane. 

Garbinkime Švenčiausiąjį Sakramentą, Jėzaus 
Kristaus, mūsų Viešpaties, tikrąjį Kūną ir Kraują, 
dabar ir visados, ir per amžių amžius. Amen. 

Jėzus ypatingai myli vaikus. Jis sakė: „Leiskite 
mažutėliams ateiti pas mane ir netrukdykite, 
nes tokių yra Dievo karalystė. Iš tiesų sakau 
jums: kas nepriima Dievo karalystės kaip 
kūdikis, – neįeis į ją“. Ir Jėzus laimino juos, 
apkabindamas ir dėdamas ant jų rankas (Mk 10, 
14-16). Malda po Komunijos: 

Melskimės. Gerasis Jėzau, tu atėjai į mano širdį. 
Pasilik manyje ir leisk man pasilikti Tavyje. Palaimink 
mano sielą ir kūną, visus gerus mano norus, žodžius 
ir darbus, kad jie visada sutiktų su Tavo valia. 
Laimink mano šeimą, tėvelius, mokytojus ir draugus. 
Laimink visus tuos, kurie 
laukia mano maldos. Lai-
mink šventąją Katalikų 
Bažnyčią, laimink Šventąjį 
Tėvą ir visus kunigus. Lai-
mink vargstančius, sergan-
čius ir kenčiančius žmones, 
ypatingai vaikus. Tu save 
visą atidavei man, todėl ir 
aš visą save Tau dabar 
atiduodu ir noriu visada 
atsiminti, jog esu Tavo. Ačiū 
Tau už viską. Amen. 

KOMUNIJA - TAI PATS JĖZUS, KURIS ATEINA Į TAVO ŠIRDĮ IR PASILIEKA SU TAVIMI. 

Pirmosios Komunijos ir Sutvirtinimo šv. Mišiose 
tėveliai, mamos ir svečiai -  visi, kurie esate tinka-
mai pasiruošę, esate kviečiami priimti Šventąją 
Komuniją! 
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,,ൻ෩ඍං ආඈඍංඇൺ – ඍൺං ඇൾ ඍං඄ ඉൺ඀ංආൽඒඍං ඏൺං඄භ, ඍൺං ඒඋൺ ඀ඒඏൾඇංආඈ ඉൺඌංඋංඇ඄ංආൺඌ, ඉൺඌංඋංඇ඄ංආൺඌ 
ൺඍංൽඎඈඍං ඀ඒඏൾඇංආභ. ඍൺං ൽංൽංඇ඀ൺ, ඍൺං ඀උൺ෷ඎ.“ (ඉඈඉංൾ෷ංඎඌ ඉඋൺඇർං෢඄ඎඌ) 

 

Mංൾඅඈඌංඈඌ Mൺආඒඍවඌ, Mඈඹංඎඍවඌ ංඋ Gඅඈൻවඃඈඌ, 
šiandieną minime amerikietiškąją Motinos dieną ir esame labai laimingi, galėdami jau antrą sekmadienį  

Jus pasveikinti su mamyčių švente! Dėkojame Jums už Jūsų ištikimą meilę, kantrybę ir gerumą.  
Meldžiame Jums Dievo palaimos, sveikatos ir nuolatinės globos.  
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ŠIANDIEN PO 9 IR 11 VAL. R. MIŠIŲ 

Kviečiame Jus dalyvauti mūsų visų 

mylimo PJM misijos vaikų choro 

„VYTURYS“ PAVASARIO 

KONCERTE! 

antradienį, gegužės 23 d.  
7:00 val. vakare PJM misijoje 

 
 

Laukiame Jūsų, ateikite palaikyti 

mūsų „Vyturėlius“! 

Koncertas nemokamas. 

KVIEČIAME VISUS Į BANIO SALĘ! 

ATEINANTĮ ŠEŠTADIENĮ, GEGUŽĖS 20 D. 
4:30 VAL. P. P. ŠV. MIŠIOS  
ANGLŲ IR LIETUVIŲ KALBA  

 

Ateinantį šeštadienį, gegužės 20 d. 4:30 val. p. p. 
visus kviečiame dalyvauti sekmadienio vigilijos 
Mišiose. Bus svečias kunigas, giedos „Celestial 
Voices“ choras, muzikos direktorė - Kristina Grinius. 
Tai graži proga pakviesti antrąsias puses, jūsų 
vaikus, anūkus, kaimynus ir angliškai kalbančius 
draugus dalyvauti Mišiose mūsų lietuviško-
je misijoje! Dalyvaujant šiose pamaldose atliekama 
sekmadienio Mišių pareiga. Laukiame Jūsų visų!   

PJM MISIJA IR PLC PRISTATO 
 
 

„THE CHRONICLES OF 
NARNIA “ 

 

birželio 2 d.  
7:00 valandą vakare 

 
 

Filmas ant PLC pievelės mažiems ir 
dideliems! Jei lis, bus viduje, 

kviečiame visus misijos narius pabūti 
drauge. Atsineškite sulankstomas 

kėdes, bus galima nusipirkti gėrimų, 
užkandžių, cotton candy ir popcorn. 



2023 m. gegužės 14 d.                                                 VI VELYKŲ SEKMADIENIS 6 

 
 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI,  AČIŪ UŽ  
JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 

GEGUŽĖS 14 D. - VI VELYKŲ  
SEKMADIENIS 

9 v.r. - Giedrė Savukynienė 
Komuniją dalina: Daiva Kisielienė 
11 v.r. - Šarūnas Griganavičius ir  

Regina Budginienė 
Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 

6 v.v. - Renata Kancleris 
GEGUŽĖS 21 D. - KRISTAUS  

ŽENGIMAS Į DANGŲ 
9 v.r. - Alytė Simonaitienė 

Komuniją dalina: Seselė Laimutė 
11 v.r. - Violeta Valaitytė ir  

Raminta Jacobs 
Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 

6 v.v. - Jolanta ir Gintaras 
Kilikevičiai 

Atliepiamoji psalmė – Visi pasaulio kraštai, sveikinkit Dievą.  

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija nuoširdžiai 
sveikina ilgamečius mūsų misijos narius, dosnius 

aukotojus ir uolius savanorius  
 

Genę ir Algirdą Razumus 
garbingo 45-ojo  

Santuokos jubiliejaus proga!  
 

Linkime Jums ilgiausių metų ir nuolatinės Dievo 
palaimos Jūsų gražiai šeimai! 

TIKINČIŲJŲ DĖMESIUI: šių metų liepos mėnesį bus keičiama mūsų bažnyčios kiliminė 
danga, tad sugrįžę po vasaros atostogų galėsime džiaugtis pagražėjusia mūsų misijos 
bažnyčia. SVARBU: dėl remonto darbų numatome, kad liepos 3-31 dienomis bažnyčia bus 
uždaryta. Tuo laikotarpiu kasdienės šv. Mišios nebus aukojamos, kiti patarnavimai misijos 
bažnyčioje remonto metu taip pat nebus teikiami. Misijos raštinė veiks kaip įprasta. 
KIEKVIENĄ LIEPOS SEKMADIENĮ VISOS SEKMADIENIO MIŠIOS - 9:00 IR 11:00 VAL. RYTE, IR 
6:00 VAL. VAKARE - BUS AUKOJAMOS BANIO SALĖJE. Visais iškilusiais klausimais 
prašome kreiptis į t. Vaidą arba misijos raštinę tel. 630-257-5613. 
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-už Danutę Valaitienę 
-už Tatjaną Burnos 
-už Vitaliją ir Stasį Džiaugius 
-už Valinčių šeimos mirusius 
-už Steponą Rimkų (10 m.) 
-už Mantą Arlauską (Vanda) 
-už Virginiją Šulcienę 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Rimutei Kalpokaitei 
-sveikatos, stiprybės ir Dievo palaimos 
Mantui 
-sveikatos ir Šventosios Dvasios dovanų 
Vildžiūnų šeimai 
-padėka Dievui už grąžintą sveikatą 
Nikolytei, Markučiui ir Andželai 
-sveikatos ir stiprybės Petrui Jarašūnui 
-sveikatos ir Dievo palaimos Audriui 
Akelaičiui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai, Marijonai, Ramūnui ir Petrauskams 
-sveikatos ir Marijos globos Laimai ir 
Arūnei 
-sveikatos ir Dievo palaimos Birutei, 
Linai, Ievai, Jurgitai, Daliai, Jolantai ir 
Karoliui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
-Dievo palaimos Genei ir Algirdui 
Razumams 45 – metų sutuoktuvių proga 
6 v.v. MOTINOS DIENOS NOVENA 
 
Pirmadienis, gegužės 15 d. 
8 v.r. MOTINOS DIENOS NOVENA 
 
Antradienis, gegužės 16 d. 
8 v.r. -už Angelę ir Feliksą Jotkus 
 
Trečiadienis, gegužės 17 d. 
8 v.r. -už Ludviką ir Petrą Miškinius 

Ketvirtadienis, gegužės 18 d. 
8 v.r. -už Genovaitę, Oną ir Kazimierą 
Stasiulius 
 
Penktadienis, gegužės 19 d. 
8 v.r. -už prel. Igną Urboną (11-tos 
mirties metinės) 
 
Šeštadienis, gegužės 20 d. 
8 v.r.  -už Vincą ir Aldoną Kačinskus  
(M. ir M. Ron Benedict) 
-už Birutę Vindašienę 
-už Leoną Juodikį 
-už Mykolą, Eleonorą ir Rimantą 
-padėkos Dievui intencija 
-Dievo palaimos ir sveikatos Teresei 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-
5613 arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas 

prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. Aukos už Mišių 
intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Sekmadienio 11:00 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
www.matulaitismission.com  

Sekmadienis, gegužės 14 d. 
9 v.r. -UŽ MIRUSIUS 
-už Salomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Indrę Tijūnėlienę (šeima) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus 
-už Antaniną Bakaitienę (Kubilių šeima) 
-už Nijolę Remeikienę (Audrius) 
-už Reginą ir Kazimierą Kreivėnus 
-už Alfredo Mikučauską (1 m.) (šeima) 
-už Jolandą Kerelienę (dukros) 
-už Vaclovo Tallat-Kelpšos giminės 
mirusius (šeima) 
-už Bronę, Jurgį ir brolį Jurgį ir Vilių 
Gaucius 
-už Zitą Acalinaitę-Shlaustas 
-už Joną Maleišką 
-už Vytautą Grašį (1 m.) 
-už Liną Paužuolį, minint mirties metines 
(Al Pažuolis) 
-už Leoną Rudį (3 m.) (dukra) 
-už Praną Stankų (šeima) 
-už Zigmą Juozaitį (4 sav.) (Marchertai) 
-už Stefą ir Petrą Kisielius 
-už dr. Algimantą Glevecką ir jo sūnų 
-už Praurime Ragienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Lukošių ir Malukų šeimų gyvus ir 
mirusius 
-už Algirdą Vildžiūną (16 m.) 
-už Mariją, Juozą, Joną ir Janiną 
Antanaičius 
-už Viktorą Kozlovą ir Adolfą Kazlauską 
-už Albertą Liaukonį (4 sav.) 
-už Vitaliją Leonienę 
-už Steponą Žilį (1 sav.) 
-už Albiną, Vincentą ir Alvydą Kulbokus 
-už Kęstutį Griškelį  (šeima) 
-už Gintarą, Eleną ir Vytautą Šmitus 
-už Oną Miliauskienę 
-už Algirdą Prismantą 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Dainutei, Angelei, Kristinai, Antanui, Aleksui, Robertui, 
Mariui, Linai B., Astai R., Karoliui, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai 
Z., Darren, Svajui A., Tado šeimai ir sūneliui, Otilijai K., Astai R., Robert M., Pranutei D., Sandrai R., Gretai 
Ž., Dianos močiutei Alicijai, Liudvikui ir visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos 
nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui, ypač Ukrainai. Maldų prašymus galima atsiųsti 
įprastu paštu, el. paštu arba pranešti skambinant į mūsų misijos raštinę telefonu: 630.257.5613. 

 
 
 
 

2023 m. 

gegužės 

14 d. 

VI VELYKŲ SEKMADIENIS 

Pirmasis skaitinys – Dėjo ant jų rankas, 
ir tie gavo Šventąją Dvasią . (Apd 8, 5-8. 
14-17) 
Atliepiamoji psalmė – Visi pasaulio 
kraštai, sveikinkit Dievą. (Ps 66) 

Antrasis skaitinys – Kūnu numarintas, o 
dvasia atgaivintas. (1 Pt 3, 15-18) 
Evangelija – Aš paprašysiu Tėvą, ir jis 
duos jums kitą Globėją. (Jn 14, 15-21) 

Mišiolėliuose: 235 psl. – Mišių maldos, 
517 psl. – Mišių skaitiniai 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

PASIŽYMĖKITE KALENDORIŲ: 
BENDRUOMENĖS DIENA –  
RUGSĖJO 10 DIENĄ, 2023  

LAUKSIME JŪSŲ VISŲ! 

Nuoširdžiai dėkojame 
Lietuvos Dukterų Draugijai,  

kuri misijos  
Pirmosios Komunijos 
vaikams padovanojo 

nuostabias Biblijas! Esame 
labai dėkingi už  
Jūsų dosnumą! 
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